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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31615004D

2. Data e Regjistrimit 15/04/2013
3. Emri i Subjektit GeoPoint-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Punetoret e Rilindjes, ZK 8150, Nr 
Pasurie 6/362+1-35 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, bazemente gjeodezike per rivelime ne te gjtha 
shkallet, projektim fotogrametrik-hartografik-topografik. 
Punime ndertimi si punime ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion e mirembajtje godina civile, 
industriale, rruge autostrada, hekurudha, tramvai, metro , 
pista aeroportuale. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime 
te germimit dhe transportit te dheut dhe inerteve. Punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini. Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e tyre. Punime 
te rifinitures dhe te lidhura me to. Punime te rifinitures me 
materiale druri, plastik, metalik, xhami. Punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikujve te 
ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete 
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dhe te te tretet. Cdo veprimtari tregtare dhe produese e cila 
nuk ndalohet me ligj. 1. Sherbime topografike dhe vleresim i 
pasurive te paluajtshme.
Ermal Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2021 Deri: 08/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Shima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florjan Shima
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Rruga Sorkadhja, Lagjia 14, Nr Pasurie 
2/1037 ZK 8515 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GeoPoint-AL
E-Mail: info@geopoint-al.com  
Telefon: 0682003473  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A236CBA-6AED-4BCE-8270-1493CC039A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA64E6B-29A0-4061-9DD3-45DB2E81D493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ADD1C1-A48C-4840-B975-7A827904743A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574A1D9-D743-4671-889F-7D731874FA01
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Regjistrimi Fillestar: CN-068924-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475559-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.2, datë 12.05.2014, ku është 
vendosur:1- Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.2- Shtim objekti të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, bazemente gjeodezike per rivelime ne te gjtha shkallet, 
projektim fotogrametrik-hartografik-topografik. Punime ndertimi si punime ne toke, 
ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion e mirembajtje godina civile, industriale, 
rruge autostrada, hekurudha, tramvai, metro , pista aeroportuale. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te germimit 
dhe transportit te dheut dhe inerteve. Punime murature, suva, armaturave, hekuri, 
duralumini. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e tyre. Punime te 
rifinitures dhe te lidhura me to. Punime te rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, 
xhami. Punime rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, paisjeve te 
ndryshme, artikujve te ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete dhe te te 
tretet. Cdo veprimtari tregtare dhe produese e cila nuk ndalohet me ligj. 1")          u be            
("Projektim, bazemente gjeodezike per rivelime ne te gjtha shkallet, projektim 
fotogrametrik-hartografik-topografik. Punime ndertimi si punime ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksion e mirembajtje godina civile, industriale, rruge 
autostrada, hekurudha, tramvai, metro , pista aeroportuale. Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te 
germimit dhe transportit te dheut dhe inerteve. Punime murature, suva, armaturave, 
hekuri, duralumini. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e tyre. 
Punime te rifinitures dhe te lidhura me to. Punime te rifinitures me materiale druri, 
plastik, metalik, xhami. Punime rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese. Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve 
te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikujve te ndryshem industriale, makineri e 
paisje, transport per vete dhe te te tretet. Cdo veprimtari tregtare dhe produese e cila 
nuk ndalohet me ligj. 1. Sherbime topografike dhe vleresim i pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga George W. Bush, Kulla nr.1, Kati i pare, perballe 
Parlamentit;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Vila nr 4,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532827-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-631204-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2014 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga George W. Bush, Kulla nr.1, Kati i pare, perballe 
Parlamentit, Nr.Pasurie 6/348+1-N13 me siperfaqe 12m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga George W. Bush, Kulla nr.1, Kati i pare, perballe Parlamentit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327CA654-1AE5-41FC-B4EE-20ED273A7A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E000A6E-BDA2-4A5F-BDA4-75E8EBC289BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E1103-32EC-4192-A6A5-A418945B6D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E1103-32EC-4192-A6A5-A418945B6D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A8FDCC-1BCA-4558-8481-001228A0112B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C23E9-94F4-454A-A5C2-32B32B584582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05EFA3A-9F10-40A5-8EAF-3EC2B4FB9BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00F453F-D95B-46AB-A550-5796813EBBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292807F2-64DC-476A-BB7A-7B0ABCD22952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA43277-8563-41C0-A8B1-8800325A9BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203067D7-E0D3-428F-BE51-FAC2D6CADB6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B3851E-F615-42BA-AEDE-FF530D425052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B3851E-F615-42BA-AEDE-FF530D425052
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284055-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.09.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbeg, objekt me nr.pasurie 4/272-N6-A, kati i pare, zona 
kadastrale 8514, tek Qendra Blue Star;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298317-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve 5 dhe 6, datë 14.09.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W Bush, Kulla nr.1, kati i pare, Perball Parlamentit, Nr pasurie 
6/348+1-B6 me siperfaqe 35.56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga George W. Bush, Kulla nr.1, Kati i pare, perballe Parlamentit, 
Nr.Pasurie 6/348+1-N13 me siperfaqe 12m2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758245A6-0DB2-44B2-966D-02F5CE0ACD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7223B-CA90-4EB1-8F1B-0ED4F574961E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D0A1EE-406B-4D85-9E3A-5E999C396C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC49F5E-8697-4C68-8E95-A3BDB21AABFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC49F5E-8697-4C68-8E95-A3BDB21AABFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AF2AB2-B970-4C51-8C92-A6CC7A09602F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8670DC-EBFA-46F0-BFCD-ADC250BF8B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFAE683-D904-4581-8DA3-19EF8774C79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BACBA-6C2F-4CB1-8742-90DB92A5D7FC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497911-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbeg, objekt me nr.pasurie 4/272-N6-A, kati i pare, zona 
kadastrale 8514, tek Qendra Blue Star;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664557-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W Bush, Kulla nr.1, kati i pare, Perball Parlamentit, Nr pasurie 6/348+1-B6 me 
siperfaqe 35.56;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F2641B-5694-4858-ACD3-899384DFAE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1FBF25-7DAF-4B10-8660-A6CF0BA88B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C6AE9-A96D-410E-AFDD-C0F6820D3EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C6AE9-A96D-410E-AFDD-C0F6820D3EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EC4E7B-3AB3-4F39-8BD8-C7E8C624AC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA0EE3-DA89-46E7-8303-F9799FCCE7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3EAD88-0E0C-4483-A625-36419C917756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66601BF0-E450-4FDC-819C-48BDFAA940B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66601BF0-E450-4FDC-819C-48BDFAA940B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE0731F-E07F-49E9-9FEA-D2295680C78D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930785-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.09.2016 ku eshte vendosur miratimi i kontrates se shitjes se kuotave per kalimin ne 
pronesi te bleresit Ermal Shima te 67% te kuotave te kapitalit themeltar te zoteruar nga z. 
Zyber Zdralla dhe z. Halil Teqja. Ermal Shima do te jete ortaku i vetem me 100% te 
kuotave dhe administrator.Depozitimi i kontrates te shitblerjes se kuotave Nr. 5024Rep dhe 
1050 kol date 13.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Halil Teqja")         
eshte larguar ortaku:            ("Zyber Zdralla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Shima")                      Nga data "09/09/2016             
Ne daten "09/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Zyber Zdralla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B0518A-60AE-4B13-ABCA-56A3DB5FA652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3594B279-8F2D-401D-A9C4-5F2CEEE4F2C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9397A85C-60D5-439D-9E0D-A0AE89A420D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0961396A-FD89-4C85-BCD1-B7649463EB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD51D05A-ACD6-4343-8524-D10870540F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD51D05A-ACD6-4343-8524-D10870540F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC64AF2-0A85-4D45-9146-F3A69EE1BF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB9D077-17C4-4688-874F-AC2989C03533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4C2081-9B01-4DBD-B083-E5B4DDEF5BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4C2081-9B01-4DBD-B083-E5B4DDEF5BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A5F32-3821-4292-8FEE-EA5457382232
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23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940630-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("GEO POINT")          u be            ("GeoPoint-AL")         
Emri Tregtar ishte            ("GEO POINT")          u be            ("GeoPoint-AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412957-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052122-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.12.2018 për miratimin e dhurimit te 51% të kapitalit nga ortaku Ermal Shima tek z. 
Florjan Shima. Pas dhurimit shoqëria do të përbëhet nga Ermal Shima 49% dhe Florjan 
Shima 51%. Kontratë dhurimi e kuotave datë 24.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florjan.shima@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6978A73F-231F-437E-828E-030ABA587D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528E24B-D221-40C6-9B8C-4E420BEBD50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528E24B-D221-40C6-9B8C-4E420BEBD50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17417E7-33E0-49F8-B3A3-1A2640064D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5F71E7-183E-44CB-A02F-FE0E393AF838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D874CC-1657-480C-AA91-0706D786A3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EBB0F3-19C6-4A5B-9411-1050936DCC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11A9B7-CE00-4A78-A202-3DA61AE60DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11A9B7-CE00-4A78-A202-3DA61AE60DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF5E7D3-DC2F-4525-A953-AF2676E21F43
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eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Shima")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111759-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.02.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Kujtim Haxhimali, me Nr. pasurie 109 volumi 3, faqe 97, Zona kadastrale 
2947.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272453-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bosh.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar bosh.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9723A616-C250-45EC-B858-5F11024B8AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9723A616-C250-45EC-B858-5F11024B8AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC073FD5-3E34-4416-819A-77A24BB9B9C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75626D-E5A0-46F3-8F76-B253E29DFF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1CD250-13E2-4B63-B311-65DDF071C617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1CD250-13E2-4B63-B311-65DDF071C617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6713E8-B08F-4703-975F-D0607C7FC32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE7BFE8-FD4C-4CA2-AE8E-5B8AF759CE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE7BFE8-FD4C-4CA2-AE8E-5B8AF759CE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6266C637-A14A-4C05-97D5-B9767D35F0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A6E44B-A1F3-482C-A8C3-621944B770C3
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GEO POIN-AL shenime.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380877-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.10.2019 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, Kati i 12, Ap.Nr.34.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Kujtim Haxhimali, me Nr. pasurie 109 volumi 3, faqe 97, Zona kadastrale 2947.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505623-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Njesia Strukturore PT/21, Banesa me nr pasurie 71/11, Zona kadastrale 2947;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547380-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60BBCD7-81CF-4F0B-810F-D3A59A0C86E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8892B849-E976-4CF5-B32F-109A048B6EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6367A351-7630-42A9-8519-40D0B412469A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B5EF82-F59A-4024-8C39-80E9677D992F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B5EF82-F59A-4024-8C39-80E9677D992F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A388B283-D079-48BA-A6A5-14F731A1852D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976B2E22-2497-4A52-97A6-70E48FF8A5AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976B2E22-2497-4A52-97A6-70E48FF8A5AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
GeoPoint-Al Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
GeoPoint-Al Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GeoPoint-Al Shen Shpjeguese.pdf
GeoPoint-Al VO.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580035-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.08.2020, ku kerkohet: Hapja e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, Rruga Sulejman Pashë Mulleti, Njesia Strukturore 
PT/29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632439-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Njesia Strukturore PT/21, Banesa me nr pasurie 71/11, Zona kadastrale 2947;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670166-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.3.2021 per ndryshim i te dhenave 
vullnetare

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC2CD7-0603-4120-BFCE-EEFFADE93011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA20A5A-8FCF-4E81-9CAF-28E5174D9C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0358106-1300-443A-9489-7AE5BD37D658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7ACDD6-BAF6-4609-92DD-B0281D1EFDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82860A72-7CD5-4DEE-9304-194A255B0D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838982CE-C3D9-4ED2-8F6B-E136381EB1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838982CE-C3D9-4ED2-8F6B-E136381EB1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0396AF-9C1E-49E8-B5C2-D210F9E41B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0396AF-9C1E-49E8-B5C2-D210F9E41B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BC07EA-4F64-4301-8ED7-F87917EB4AC8
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Telefon ishte            ("0692244201")          u be            ("0682003473")         
E-Mail ishte            ("florjan.shima@hotmail.com")          u be            ("info@geopoint-
al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698096-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.05.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, Rruga Sulejman Pashë Mulleti, Njesia Strukturore PT/29.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747236-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GeoPoint V.O.pdf
GeoPoint-Al Pasqyra e performancës sipas funksionit 2020.xlsx
GeoPoint-Al Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
GeoPoint-Al Shenime Shpjeguese 2020.pdf

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783018-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.  Depozitimi i kerkeses date 10.09.2021, per hapjen 
e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B3A5A-B6A2-4DAF-A765-53173498C6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B3A5A-B6A2-4DAF-A765-53173498C6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8F4B8-ACA6-4519-965D-963BF50F41BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1311071-0490-4E4E-B87A-704F9EFB0237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1311071-0490-4E4E-B87A-704F9EFB0237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92234247-13AF-4345-BB6A-CDF5619EAAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BEE13D-A896-4166-B769-4079076CC584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D61CC2-3892-40F0-A9C5-1DB7B3D04F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78EE9B9-28D4-4906-A84F-8970C3ABD201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755AC5B5-C379-4BE6-8A0D-14E1443C184F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga "Sulejman Pashë Mulleti", Njësia Administrative Petrelë, Njësia Strukturore 
PT/34, Tiranë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Shima")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/09/2016")            u be              ("09/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Shima")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2021")            u be              ("08/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794760-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.01.10.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Njesia Administrative Petrele, Njesia Strukturore PT/67, Zona Kadastrale Nr 2947, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894379-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga "Sulejman Pashë Mulleti", Njësia Administrative Petrelë, Njësia Strukturore PT/34, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B60DB0-8A92-43B4-8897-8B5A94F62754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5145E6-12AC-43BD-877F-B8609ED854D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5145E6-12AC-43BD-877F-B8609ED854D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58123B4D-6967-4D44-BFAF-D97FF82313C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A20E55C-B3B7-4F53-BA7B-502121AFBF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A20E55C-B3B7-4F53-BA7B-502121AFBF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE226A7-1B73-410A-9C8D-C257CD1BE1DC
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Njesia Administrative Petrele, Njesia Strukturore PT/67, Zona Kadastrale Nr 2947, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941626-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Geo Point Shenimet Shpjeguese 2021(Updated).pdf
GeoPoint-Al Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Geo Point Vendim ortaku 2021.pdf
GeoPoint-Al Pasqyra e performancës sipas funksionit 2021.xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012515-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga "Bernoca ", Fshati Lunder, Njesia Administrative  Farke, Tirane,  Zona 
Kadastrale  2529,  Nr.pasurie  571/17, Njesia strukturore  FA/50.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056927-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
"Bernoca ", Fshati Lunder, Njesia Administrative  Farke, Tirane,  Zona Kadastrale  2529,  
Nr.pasurie  571/17, Njesia strukturore  FA/50.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED902B-B28B-42FA-A717-49A549D4D5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8299B10-4CC9-4413-B606-65EE2BB8B0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8299B10-4CC9-4413-B606-65EE2BB8B0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC9C70-1EB3-49BD-A824-492CA5790CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4D2A17-AB4D-4F15-910C-3EFD4BD5B130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAF35DD-A3E1-4B1E-A480-1F4B772326D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9D1D8B-D8F8-4FDA-92A2-EAE9EADEC815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3324B-ABA2-4EBA-ADA8-51A33CB554DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111343-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 39% te kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Shima")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Shima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Shima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Shima")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127033-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga " 
Konferenca e Mukjes ", Babrru, Njesia Administrative Paskuqan, Bashkia Kamez;         
"

Lista e Dokumenteve:

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-134812-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742FD501-142B-44D6-95B2-CA737EB410D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC23F6-634A-41D0-AAB8-0BE41E31429D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FC3BB0-2A4C-4F5A-8BD1-0C3E5FC1C513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B595E9BE-AA28-49CF-9833-66217B81F3C2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Geopoint Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Geopoint Pasqyra e performancës e-albania 2022.xlsx
Geopoint Pasqyra e pozicionit financiar e-albania 2022.xlsx
geopoint-10072023111859.pdf

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236599-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.01.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga " 
Konferenca e Mukjes ", Babrru, Njesia Administrative Paskuqan, Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333176-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrav e financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciarevitiGeopoint.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
PasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
vendimortakesh.pdf

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-351870-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Ndetesa 2-13 kate, Kulla e pare, Shkalla 1, 
Ap.Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81767C9-509B-4FA6-9D79-2A43FD4EA50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A4DD13-6266-4EEA-A883-30267A497BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B4B161-DFF5-4399-BC09-DA6FC83758A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F67E67-10E0-4674-B1F9-551B7295E046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482EF94B-07A1-4ED1-BE97-8B3C9AAE4A32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4750EB-70DB-4FC0-BE21-AA098570E9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D4FFB-A5FA-4E8E-B160-92AFD27F35CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE892C-3823-4ECC-91C9-2332A309C315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FEB70E-61D8-44E0-8876-A3C337C62449
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Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, Kati i 12, Ap.Nr.34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469014-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtim adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Sorkadhja, Lagjia 14, Nr Pasurie 2/1037 ZK 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488748-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024   

Lista e Dokumenteve:
GEOPOINTALPasqyratFinanciare.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESGEOPOINTAL.xlsx
ASAMBLEJAEORTAKEVE.pdf
PasqyraePozicionitGEOPOINTALSHPK.xlsx

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515837-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.08.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Punetoret e Rilindjes, ZK 8150, Nr Pasurie 6/362+1-35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga George W Bush, Ndetesa 2-13 kate, Kulla e pare, Shkalla 1, Ap.Nr. 
3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68FD06F-11AC-41C5-A15E-DC92E0E656A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544277D6-C547-49B9-A5AA-B22006E31DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8475253-78C3-47AF-B3CF-772B54A230D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E01D294-D47C-48F0-B2DC-8247E3F1EF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32280D-FE40-4980-A905-0D4F02AA0AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF84F4C-8B54-4DAD-830E-4E3DF3AAE67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC183BD5-A445-440B-8CE3-B942446277FB
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Datë: 09/12/2025


